
ANKETA  2013 – O životě sboru
Prosíme vás o vyplnění následující ankety. Vyplněný anketní lístek nemusíte podepisovat; odevzdejte jej 
prosím do konce září (do krabice v kostele nebo do poštovní schránky na faře). V případě, že 
potřebujete do rodiny více výtisků, okopírujte nebo si vyzvedněte v kostele další. Anketu můžete vyplnit 
též na sborovém webu http://podebrady.evangnet.cz/anketa2013.

Váš věk: a) méně než 15 let d) 35 až 45 g) 65 až 75 
b) 15 až 25 e) 45 až 55 h) 75 a více 
c) 25 až 35 f) 55 až 65 

1. V čem vidíte pro sebe nejdůležitější přínos našeho sboru?

2. Jaké jsou a) silné stránky našeho sboru? 

b) slabé stránky našeho sboru?

3. Kde vidíte těžiště sborového života? (z nabízených možností vyberte pět a očíslujte 1 - 5) 
kavárnička káva po bohoslužbách biblická hodina
návštěvy kazatele a presbyterů sborové dny s hosty práce s dětmi
práce s mládeží střední generace akce pro veřejnost (např. Ekklésia)
seniorátní setkání modlitební setkání pěvecký sbor
bohoslužby

….............................. ….............................. …..............................        

4. Co by se podle vás mělo ve sboru dít častěji (nebo co by se mělo nově zavést)?

5. Na co by se v životě sboru měl klást větší důraz než dnes? Co vám ve sboru schází?

6. Co myslíte, jak vidí lidé zvenčí náš sbor? (Je potřeba to nějak změnit? Jak?)

7. Kolik členů sboru, se kterými se potkáváte v kostele, osobně znáte (znáte jménem, 
neznáte?)

8. Jak hodnotíte vztahy v našem sboru?

9. Je něco, co vám v našem sboru výrazně vadí?

10. Co dalšího byste chtěli ještě dodat (můžete použít i druhou stranu):


